
Semester: SS 2016

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo

Übung:
Wissenschaftliches
Arbeiten
(ab 2.5.)

MG2/00.10

Di

Übung:
Wissenschaftliches
Arbeiten
(ab 26.4.)

MG2/00.10

Mi Do Fr

Übung: Studien- und
Prüfungstraining für
ausländische Studierende
(ab 29.4.)

MG1/01.02

Übung:
Wissenschaftliches
Arbeiten und
Literaturvermittlung für
ausländische Studierende
(ab 29.4.)

U5/02.17

Übung: Online-Lexikon
narratologischer Begriffe
(nur 3.6., 15.7.)

U5/01.17

Übung zur
Literaturvermittlung
(nur 17.6., 1.7.)

U5/01.18

Sa

Übung: Online-Lexikon
narratologischer Begriffe
(nur 4.6., 16.7.)

U5/01.17

Übung zur
Literaturvermittlung
(nur 18.6., 2.7.)

U5/01.18

Stand: Donnerstag, 01 August 2024 06:52:51


