Semester: SS 2016

## **UnivIS - Lehrveranstaltungsplan**

	Мо	Di	Mi	D <sub>0</sub>	Fr	Sa
08:00						
09:00						Übung: Online-Lexikon narratologischer Begriffe
10:00	Übung: Wissenschaftliches	Übung: Wissenschaftliches			Übung: Studien- und Prüfungstraining für	(nur 4.6., 16.7.) U5/01.17
11:00	Arbeiten (ab 2.5.) MG2/00.10	Arbeiten (ab 26.4.) MG2/00.10			ausländische Studierende (ab 29.4.) MG1/01.02	Übung zur Literaturvermittlung (nur 18.6., 2.7.)
12:00			1		Übung: Wissenschaftliches	U5/01.18
13:00					Arbeiten und Literaturvermittlung für ausländische Studierende	
13:00					(ab 29.4.) U5/02.17	
14:00						
15:00						
16:00					Übung: Online-Lexikon narratologischer Begriffe	
17:00					(nur 3.6., 15.7.) U5/01.17	
18:00					Übung zur Literaturvermittlung (nur 17.6., 1.7.)	
19:00					U5/01.18	